国立大学法人熊本大学
平成２０年１１月６日

報道機関各位

熊本大学企画部企画課広報室

平成２１年度法科大学院第１次選抜（小論文）試験の実施について

平成２１年度法科大学院第１次選抜（小論文）試験を下記のとおり実

施いたします。

取材の際には，受験者への影響を考慮し，別紙『平成２１年度法科大

学院第１次選抜（小論文）の報道取材について』をご了解のうえ取材さ

れますよう，よろしくお願いいたします。

記

【日 時】平成２０年１１月１５日（土）１３：００～１５：００

【場 所】熊本会場：

熊本大学 大学教育機能開発総合研究センター Ｅ棟

（熊本市黒髪２丁目４０番１号）

※取材できる試験室は，Ｅ１０７教室です。

東京会場：キャンパス・イノベーションセンター

（東京都港区芝浦３丁目３番６号）

【取材責任者】大学院法曹養成研究科長 山本 悦夫

【問い合わせ先】人文社会科学系事務部大学院教務担当

電話０９６－３４２－２３２５